



**GOVERNMENT OF TELANGANA**  
MUNICIPAL ADMINISTRATION & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT  
TELANGANA SECRETARIAT  
**NOTIFICATION**

**Rc.No. 12183/Plg.III/2017.**

**Dated:04.03.2024**

Applications are invited from the eligible persons for filling up the 2 Members posts (i.e. Judicial Member & Technical or Administrative Member) in 'Real Estate Appellate Tribunal' of Telangana State.

The detailed web notification along with the requisite qualifications, salary, tenure and application format is available in <https://www.telangana.gov.in> and <https://www.rera.telangana.gov.in>

The interested persons shall send their applications along with the supporting documents in a sealed cover addresses to "Principal Secretary to Government", Municipal Administration & Urban Development Department, Room No.8, 3rd floor, Dr. B.R. Ambedkar Telangana State Secretariat, Hyderabad-500022.

The last date for receipt of the applications is **11.03.2024** by **5.00 PM**.

Sd/- Principal Secretary to Government,  
Municipal Administration & Urban Development Department

DIPR R.O.No.11281-PP/CL/ADVT/1/2023-24 Dt. 04.03.2024

**తెలంగాణ ప్రభుత్వము**  
**పురపాలన మరియు పట్టణాభివృద్ధి శాఖ, తెలంగాణ సచివాలయం**

ఆర్.సి.నెం.12183/Plg.III/2017,

**ప్రకటన**

తేది: 4-3-2024

తెలంగాణ రాష్ట్ర "రియల్ ఎస్టేట్ అప్పిలేట్ ట్రిబ్యూనల్"లో 2 మెంబర్స్ ఉద్యోగాలను (అనగా జ్యూడిషియల్ మెంబర్ మరియు టెక్నికల్ లేదా అడ్మినిస్ట్రేటివ్ మెంబర్) భర్తీ చేయుటకు అర్హులైన వ్యక్తుల నుండి దరఖాస్తులు కోరబడుతున్నవి. కావల్సిన అర్హతలు, జీతం, పదవీకాలం మరియు దరఖాస్తు సమూహాలోపాటు వివరమైన వెబ్ ప్రకటన <https://www.telangana.gov.in> మరియు <https://www.rera.telangana.gov.in> నందు లభిస్తుంది. ఆసక్తిగల వ్యక్తులు మద్దతు డాక్యుమెంట్లతోపాటు తమ దరఖాస్తులను సీల్డు కవరులో "ప్రభుత్వ ప్రిన్సిపల్ సెక్రెటరీ, పురపాలన మరియు పట్టణాభివృద్ధి శాఖ, రూమ్ నం.8, 3వ అంతస్తు, డా. బి.ఆర్. అంబేద్కర్ తెలంగాణ సచివాలయం, హైదరాబాద్-500022 చిరునామాకు పంపవలెను. దరఖాస్తుల స్వీకరణకు చివరి తేది: 11-3-2024 సా.5.00 గం.లు.

సం/- ప్రభుత్వ ప్రిన్సిపల్ సెక్రెటరీ, పురపాలన మరియు పట్టణాభివృద్ధి శాఖ

DIPR RO. No.11280-PP/CL/ADVT/1/2023-24, తేది: 4-3-2024